Проект
                                            СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                          КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                          ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                          РЕШЕНИЕ
от «____»____________2021г.  №_____

   с. Каширское

О сложении полномочий председателя

Контрольно-счетной комиссии

Каширского муниципального района

Воронежской области

         В соответствии с п. 4.2 статьи 4 решения Совета народных депутатов Каширского муниципального района Воронежской области от 13.11.2012 №192 «Об утверждении положения о Контрольно-счетной комиссии Каширского муниципального района Воронежской области»  Совет народных депутатов Каширского муниципального района решил:
1. Освободить от должности  председателя Контрольно-счетной комиссии Каширского муниципального района Воронежской области Харченко Марию Петровну  в связи с истечением срока полномочий  19 февраля 2021 года.
2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Каширского муниципального района

А.П. Воронов